СОВЕТ

        Ласкарихинского сельского поселения

         Кинешемский муниципальный район

                            Второго созыва

РЕШЕНИЕ

                           Совета Ласкарихинского сельского поселения

  29.10.2010                                                                                                                        № 35

О внесении изменений в Решение Совета Ласкарихинского сельского поселения

«О бюджете Ласкарихинского сельского поселения на 2010 год и на плановый

период 2011 и 2012 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ (в действующей редакции) «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом

Ивановской области от 26 декабря 2006 года №153-ОЗ (в действующей редакции) «О

бюджетном процессе в Ивановской области»,  Уставом Ласкарихинского сельского

поселения, Совет Ласкарихинского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Внести в Решение «О бюджете Ласкарихинского сельского поселения на 2010 год

и на плановый период 2011 и 2012 годов» от 18 декабря 2009 № 148 следующие

изменения:

1) приложение № 1 изложить в следующей редакции ( прилагается );

2) приложение № 6 изложить следующей редакции ( прилагается ).

2.Настоящее Решение подлежит обнародованию в установленном порядке и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

Глава Ласкарихинского

сельского поселения ________________________Н.В.Корнилова

                          Приложение №6

                                                                                                                          к решению Совета Ласкарихинского

                                                                                                                           сельского поселения

                                                                                                                            от  18 декабря 2009  № 148

                                                                                               (в редакции , утвержденной Решением

                                                                                                            Совета  №35 от 25.10.2010)

Распределение расходов бюджета Ласкарихинского сельского поселения

по ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации

на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов

Наименование показателя Мин-

во,

вед-

ство

Разде

лп/р

аздел

Целевая

статья

Вид

рас

ход

ов

сумма

2010 год 2011 год 2012 г.

и
зм

ен
ен

и
я

с
 у

ч
е
т
о

м

и
зм

ен
ен

и
й

и
зм

ен
ен

и
я

с
 у

ч
е
т
о

м

и
зм

ен
ен

и
й

Администрация

Ласкарихинского сельского

поселения

941    -630,2 2863,8 -1030,4 2756,7 2796,7

Общегосударственные вопросы 941 01 00 000 00 00 000 -290,2 1130,6 -365,5 1209,7 1319,9

Функционирование высшего

должностного лица субъекта

Российской Федерации и

муниципального образования

941 01 02 000 00 00 000 -72,6 81,4 - - -

Руководство и управление в сфере

установленных функций органов

местного самоуправления

941 01 02 002 00 00 000 -72,6 81,4 - - -

Глава муниципального образования 941 01 02 002 03 00 000 -72,6 81,4 - - -

Выполнение функций органами

местного самоуправления

941 01 02 002 03 00 500 -72,6 81,4 - - -

Функционирование Правительства

Российской Федерации, высших

исполнительных органов

государственной власти

субъектов Российской Федерации,

местных администраций

941 01 04 000 00 00 000 -395,2 812,7 -347,5 1009,8 1120,0

Руководство и управление в сфере

установленных функций органов

государственной власти

субъектов Российской Федерации

и органов местного

самоуправления

941 01 04 002 00 00 000 -395,2 812,7 -347,5 1009,8 1120,0

Центральный аппарат 941 01 04 002 04 00 000 -395,2 812,7 -347,5 1009,8 1120,0

Выполнение функций
органами местного
самоуправления

941 01 04 002 04 00 500 -395,2 812,7   -347,5 1009,8 1120,0

Функционирование
Правительства Российской
Федерации ,высших
исполнительных органов
государственной власти
субъектов российской
Федерации, местного
самоуправления

941 0104 0000000 000 115,5 115,5 0,00 196,9 196,9

Глава местной
администрации
муниципального образования

941 0104 0020000 000 115,5 115,5 0,00 196,9 196,9

Выполнение функций
органами местного
самоуправления

941 0104 0020800 500 115,5 115,5 0,00 196,9 196,9

Резервные фонды 941 01 12 000 00 00 000 -10,0 - -10,0 - -

Резервные фонды 941 01 12 070 00 00 000 -10,0 - -10,0 - -

Резервные фонды
местных администраций

941 01 12 070 05 00 000 -10,0 - -10,0 - -

Выполнение функций
органами местного
самоуправления

941 01 12 070 05 00 013 -10,0 - -10,0 - -

Обеспечение
проведения выборов и
референдумов

941 01 07 000 00 00 000 100,0 100,0 - - -

Проведение выборов и
референдумов

941 01 07 020 00 00 000 100,0 100,0 - - -

Выполнение функций
органами местного
самоуправления

941 01 07 020 00 00 500 100,0 100,0 - - -

Другие общегосударственные

вопросы

941 01 14 000 00 00  000 -3,0 21,0 -8,0 3,0 3,0

Реализация государственных

функций, связанных с

общегосударственным

управлением

941 01 14 092 00 00 000 15,0 21,0 -8,0 3,0 3,0

Выполнение других обязательств

государства

941 01 14 092 03 00 000 15,0 21,0 -8,0 3,0 3,0

Выполнение функций органами

местного самоуправления

941 01 14 092 03 00 500 15,0 21,0 -8,0 3,0 3,0

Национальная оборона 941 02 00 000 00 00 000 -1,2 41,9 -49,4 0,0 0,0

Мобилизация и вневойсковая

подготовка

941 02 03 000 00 00 000 -1,2 41,9 -49,4 0,0 0,0

Руководство и управление в сфере

установленных функций

941 02 03 001 00 00 000 -1,2 41,9 -49,4 0,0 0,0

Осуществление первичного

воинского учета на территориях,

где отсутствуют военные

комиссариаты

941 02 03 001 36 00 000 -1,2 41,9 -49,4 0,0 0,0

Выполнение функций органами

местного самоуправления

941 02 03 001 36 00 500 -1,2 41,9 -49,4 0,0 0,0

Национальная безопасность и

правоохранительная

деятельность

941 03 00 000 00 00 000 -2,6 25,0 -1,6 26,0 28,0

Предупреждение и ликвидация

последствий чрезвычайных

ситуаций природного и

техногенного характера,

гражданская оборона

941 03 09 000 00 00 000 -2,6 25,0 -1,6 26,0 28,0

Мероприятия по предупреждению

и ликвидации последствий

чрезвычайных ситуаций и

стихийных бедствий

941 03 09 218 00 00 000 +4,9 25,0 +5,9 26,0 28,0

Предупреждение и ликвидация

последствий чрезвычайных

ситуаций природного и

техногенного характера

941 03 09 218 01 00 000 +4,9 25,0 +5,9 26,0 28,0

Функционирование органов в

сфере национальной безопасности,

правоохранительной деятельности

и обороны

941 03 09 218 01 00 014 +4,9 25,0 +5,9 26,0 28,0

Мероприятия по гражданской

обороне

941 03 09 219 00 00 000 -7,5 0,0 -7,5 0,0 0,0

Подготовка населения и

организаций к действиям в

чрезвычайной ситуации в мирное и

военное время

941 03 09 219 01 00 000 -7,5 0,0 -7,5 0,0 0,0

Функционирование органов в

сфере национальной безопасности,

правоохранительной деятельности

и обороны

941 03 09 219 01 00 014 -7,5 0,0 -7,5 0,0 0,0

Целевые программы

муниципальных образований

941 0310 000 00 00 000 7,0 7,0

Целевые  программы

муниципальных образований

941 0310 7250000 500 7,0 7,0

Другие вопросы в области

национальной экономики

941 0502 000 00 00 000 -97,0  95,0 95,0

Реализация государственных

функций в области национальной

экономики

941 0502 3510500 000 -97,0  95,0 95,0

Мероприятия  по землеустройству

и землепользованию

941 0502 3510500 000 -97,0  95,0 95,0

Выполнение функций органами

местного самоуправления

941 0502 3510500 500 -97,0  95,0 95,0

Жилищно-коммунальное
хозяйство

941 05 00 000 00 00 000 96,7 638,3 -268,1 517,9 559,7

Коммунальное хозяйство 941 05 02 000 00 00 000 -178,1 188,0 -238,3 272,0 313,8

Поддержка коммунального

хозяйства

941 05 02 351 00 00 000 -178,1 188,0 -238,3 272,0 313,8

Мероприятия в области

коммунального хозяйства

941 05 02 351 03 00 000 -178,1 188,0 -238,3 272,0 313,8

Выполнение функций

органами местного

самоуправления

941 05 02 351 03 00 006 -178,1 188,0 -238,3 272,0 313,8

Мероприятия  в области

коммунального хозяйства

941 0502 3510500 000 +187,6 35,7

Выполнение функций

органами местного

самоуправления

941 0502 3510500 500 +187,6 35,7

 941 0502 3510500 500 +60,0 60,0

Мероприятия в области

коммунального хозяйства

941 0502 3510500 500 +17,0 17,0

Выполнение функций

органами местного

самоуправления

941 0502 3510500 500 +17,0 17,0

Прочие работы и услуги 941 0502 351 0 500 500 +5,0 5,0

Благоустройство  941 05 03 000 00 00 000 +43,5 332,6 -29,8 245,9 245,9

Благоустройство  941 05 03 600 00 00 000 +87,6 326,4 +14,0 240,0 240,0

Содержание автомобильных дорог

и инженерных сооружений на них

в границах городских округов и

поселений в рамках

благоустройства

941 05 03 600 02 00 000 +87,6 326,4 +14,0 240,0 240,0

Выполнение функций органами

местного самоуправления

941 05 03 600 02 00 500 +87,6 326,4 +14,0 240,0 240,0

Целевые программы

муниципальных образований

941 05 03 795 00 00 000 -44,1 6,2 -43,8 5,9 5,9

Выполнение функций органами

местного самоуправления

941 05 03 795 00 00 500 -44,1 6,2 -43,8 5,9 5,9

Социальная  политика 941 10 00 000 00 00 000 -2,814 11,186 20,8 20,8 20,8

Пенсионное обеспечение  941 10 01 000 00 00 000 8,4 8,4 9,6 9,6 9,6

Доплаты к пенсиям,

дополнительное пенсионное

обеспечение

941 10 01 491 00 00 000 8,4 8,4 9,6 9,6 9,6

Доплаты к пенсиям

государственных служащих

субъектов Российской Федерации

и муниципальных служащих

941 10 01 491 01  00 000 8,4 8,4 9,6 9,6 9,6

Социальные выплаты 941 10 01 491 01 00 005 8,4 8,4 9,6 9,6 9,6

Социальное обеспечение

населения

941 10 03 000 00 00 000 -2,814 2,786 11,2 11,2 11,2

Реализация

государственных функций в

области социальной политики

941 10 03 521 00 00 000 -2,814 2,786 11,2 11,2 11,2

Мероприятия в области

социальной политики

941 10 03 521 02 00 000 -2,814 2,786 11,2 11,2 11,2

Социальные выплаты 941 10 03 521 02 05 005 -2,814 2,786 11,2 11,2 11,2

Социальное обеспечение

населения

941 1003 5058600 005 +1,900 1,900

Социальное обеспечение

населения

941 1003 5058600 005 +1,900 1,900

Межбюджетные
трансферты

941 11 00 000 00 00 000 -45,5 72,9 -24,5 93,9 93,9

Иные межбюджетные

трансферты

941 11 04 000 00 00 000 -45,5 72,9 -24,5 93,9 93,9

Межбюджетные трансферты 941 11 04 521 00 00 000 -45,5 72,9 -24,5 93,9 93,9

Межбюджетные трансферты

бюджетам муниципальных

районов из бюджетов поселений и

межбюджетные трансферты

бюджетам поселений из

941 11 04 521 06 00 000 -45,5 72,9 -24,5 93,9 93,9

бюджетов муниципальных

районов на осуществление части

полномочий по решению вопросов

местного значения

Иные межбюджетные трансферты 941 11 04 521 06 00 017 -45,5 72,9 -24,5 93,9 93,9

МУ Клубно-библиотечное

объединение Ласкарихинского

сельского поселения

941

Культура, кинематография и

средства массовой информации

941 08 00 000 00 00 000 -231,286 935,014 -437,1 793,4 774,4

Культура  941 08 01 000 00 00  000 -231,286 935,014 -437,1 793,4 774,4

Дворцы и дома культуры, другие

учреждения культуры и средств

массовой информации

941 08 01 440 00 00 000 -165,4 713,1 -270,2 590,3 575,5

Обеспечение деятельности

подведомственных учреждений

941 08 01 440 99 00 000 -165,4 713,1 -270,2 590,3 575,5

Выполнение функций

бюджетными учреждениями

941 08 01 440 99 00 001 -165,4 713,1 -270,2 590,3 575,5

Библиотеки  941 08 01 442 00 00 000 -71,0 205,0 -200,1 169,9 158,5

Обеспечение деятельности

подведомственных учреждений

941 08 01 442 99 00 000 -71,0 205,0 -200,1 169,9 158,5

Выполнение функций

бюджетными учреждениями

941 08 01 442 99 00 001 -71,0 205,0 -200,1 169,9 158,5

Мероприятия в сфере культуры,

кинематографии и средств

массовой информации

941 08 01 450 00 00 000 -18,1 3,4 - - -

Комплектование книжных фондов

библиотек муниципальных

образований

941 08 01 450 06 00 000 -18,1 3,4 - - -

Выполнение функций

бюджетными учреждениями

941 08 01 450 06 00 001 -18,1 3,4 - - -

Реализация государственных

функций в области социальной

политики

941 0801 521 00 00 000 -19,986 13,514 33,2 33,2 37,4

Мероприятия в области

социальной политики

941 0801 521 02 00 000 -19,986 13,514 33,2 33,2 37,4

Социальные выплаты 941 0801 521 02 05 001 -19,986 13,514 33,2 33,2 37,4